BS.0002.2.2024 

Rada Powiatu w Chełmie


Protokół nr 2/2024
II Sesja w dniu 7 czerwca 2024 
Obrady rozpoczęto 7 czerwca 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 15:14 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.
Obecni:
1. Piotr Deniszczuk
2. Andrzej Derlak
3. Andrzej Dzirba
4. Artur Juszczak
5. Bogusław Kudyba
6. Jerzy Kwiatkowski
7. Marcin Łopacki
8. Bernadeta Misiura
9. Mieczysław Neczaj
10. Agata Radzięciak
11. Radosław Rakowiecki
12. Lucyna Sado
13. Tomasz Szczepaniak
14. Piotr Szymczuk
15. Jerzy Walczuk
16. Elżbieta Wiorko
17. Jarosław Wójcicki
18. Andrzej Zając
19. Bogusław Żelechowski
1.Otwarcie obrad sesji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - uroczyście otworzył II sesję (VII kadencji) Rady Powiatu w Chełmie, a następnie przywitał przybyłych gości.



2.Stwierdzenie quorum.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej. Stwierdził, że na podstawie listy obecności oraz elektronicznego potwierdzenia jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
W posiedzeniu uczestniczy 18 radnych.
/Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu./



3. Zatwierdzenie porządku obrad.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – ponownie poprosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej. Stwierdził, że na podstawie listy obecności oraz elektronicznego potwierdzenia jest wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
Pani Bernadeta Misiura Radna Rady Powiatu w Chełmie – zgłosiła wniosek formalny o zdjęcie punktu 7 z porządku obrad sesji. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poddał pod głosowanie wniosek formalny o zdjęcie punktu 7 z porządku obrad sesji. 

Głosowano wniosek w sprawie:
Zdjęcie punktu 7 z porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 9, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
PRZECIW (9)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski
Pan Jerzy Kwiatkowski Wicestarosta- złożył wniosek formalny o reasumpcję głosowania w sprawie zdjęcia punktu 7 z porządku obrad.  

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poddał pod głosowanie wniosek formalny o reasumpcje głosowania w sprawie zdjęcia punktu 7 z porządku obrad.


Głosowano w sprawie:
Wniosek o reasumpcję głosowania w sprawie zdjęcia punktu 7 z porządku obrad. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
PRZECIW (8)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – poddał pod głosowanie wniosek formalny o zdjęcie punktu 7 z porządku obrad sesji. 


Głosowano wniosek w sprawie:
Zdjęcie punktu 7 z porządku obrad sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (8)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
PRZECIW (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- powiedział, że proponuje rozszerzyć porządek obrad o dwa punkty: 
Jako punkt 20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Chełmie.
Jako punkt 21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że proponuje przegłosować każdy punkt oddzielnie.
Kto jest „za” rozszerzeniem porządku obrad o punkt 20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Chełmie. Proszę o głosowanie w formie elektronicznej.

Głosowano w sprawie:
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Rady Powiatu w Chełmie. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Radosław Rakowiecki, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przegłosowanie wprowadzenia kolejnego punktu. Kto jest „za” rozszerzeniem porządku obrad o punkt 21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie. Proszę o głosowanie w formie elektronicznej.


Głosowano w sprawie:
Rozszerzenie porządku obrad o punkt 21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – odczytał proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji.
1. Stwierdzenie quorum.
1. Zatwierdzenie porządku obrad.
1. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
1. Informacja z działalności Zarządu Powiatu.
1. Interpelacje i zapytania radnych.
1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie za 2023 rok.
1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na Lata 2021-2026” za 2023 r.
1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań Profilaktycznych w Zakresie Promowania i Wdrożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie na Lata 2021-2026” za 2023 r.
1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na Lata 2021-2026” - za 2023 r.
1. Sprawozdanie z realizacji „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Chełmskim na lata 2021-2023” - za 2023 r.
1. Sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Chełmskiego na Lata 2022-2030” – za 2023 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok.
1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu powiatu chełmskiego dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.
1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Chełmie.
1. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie.
1. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.
1. Wnioski Komisji.
1. Komunikaty Przewodniczącego.
1. Zakończenie obrad sesji.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – zapytał, 
kto jest „za” przyjęciem proponowanego porządku obrad po zmianach? Proszę o głosowanie w formie elektronicznej.


Głosowano w sprawie:
Przyjęcia proponowanego porządku obrad po zmianach.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski




4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie –  powiedział, że protokół z obrad poprzedniej sesji był udostępniony w wersji elektronicznej w systemie „e-Sesja” oraz wyłożony w Biurze Samorządowym. Zapytał, czy są uwagi do protokołu oraz kto jest za przyjęciem protokołu bez czytania. Poprosił o oddanie głosu w formie elektronicznej.



Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji bez czytania. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski




5. Informacja z działalności Zarządu Powiatu.


Pan Piotr  Deniszczuk – Starosta Chełmski przedstawił informację z działalności Zarządu Powiatu.
/W/w informacja stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/


6. Interpelacje i zapytania radnych.

Pani Agata Radzięciak Radna Rady Powiatu w Chełmie – powiedziała, że nawiązując do moich poprzednich interpelacji odnośnie remontu dróg 1843L na odcinku Michałówka-Pławanice oraz 1845L na odcinku Turka w stronę Natalina prosi o odpowiedź, na jakim  etapie jest realizacja w/w dróg. Powiedziała, że wymienione wyżej drogi posiadają niezbędną dokumentację na budowę, do której Gmina Dorohusk dołożyła 144 450 zł. Stwierdziła, że niepokojącym jest również brak remontu drogi Brzeźno- Żalin 1829L mimo przygotowanej dokumentacji, która za rok czasu straci swoją ważność. Bardzo prosiła o informację, jakie działania zostały poczynione w tym zakresie, gdyż na dzień dzisiejszy władze samorządowe oraz mieszkańcy Gminy Dorohusk nie mają żadnych informacji. Prosiła o usunięcie zakrzaczeń na odcinku w/w drogi Brzeźno-Żalin 1829L, które wyrastają na pas drogowy stwarzając niebezpieczeństwo dla korzystających z drogi. Zawnioskowała o przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscowości Michałówka oraz Świerże przy ul. Partyzantów 1822L, w związku z zapadniętymi przepustami. Powiedziała, że mieszkańcy zgłaszają, że po deszczach woda dostaje się na posesje, a nawet w przypadku Świerż do piwnicy domu. Poprosiła o ustawienie znaków drogowych D-1 w Michałówce, przy zjeździe w stronę Ostrowa oraz E-17a informującego o wyjeździe do miejscowości Dobryłówka przy drodze powiatowej nr 1830L, jadąc od drogi krajowej nr 12, znaku E-4 na skrzyżowaniu drogi gminnej nr 114265L z drogą powiatową nr 1845L w miejscowości Skordiów wskazującej kierunek do miejscowości Pogranicze oraz znaku drogowego E-4 na skrzyżowaniu drogi gminnej nr 114265L z drogą powiatową nr 1843L w miejscowości Pogranicze wskazującej kierunek do miejscowości Skordiów. Zawnioskowała o ustawienie wiaty przystankowej w Zamieściu pośrodku miejscowości. Wskazała, iż mieszkańcami tejże miejscowości są głównie osoby starsze, którym bardzo ciężko dotrzeć do przystanku autobusowego na początku, czy końcu miejsca zamieszkania. Zwróciła się również z prośbą o ustawienie znaku drogowego B-33, lub zamontowanie spowalniacza z miejscowości Zamieście przy barze „U Marka”.
Pan Radosław Rakowiecki Radny Rady Powiatu w Chełmie - poinformował że celem realizacji zadań w zakresie budowy chodników jest przede wszystkim poprawa bezpieczeństwa pieszych, ponieważ są najmniej chronionymi uczestnikami ruchu. Powiedział, że dzięki takim przedsięwzięciom piesi nie muszą korzystać jedynie z pobocza, a komfort ich przemieszczania staje się lepszy i bezpieczniejszy. I w związku z tym, realizując wniosek zgłoszony na zebraniu wiejskim w Dryszczowie, zwrócił się z interpelacją a raczej prośbą o przedstawienie możliwości realizacji budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1852L w miejscowościach Dryszczów, Stanisławów, Syczów. Do swojego wniosku dołączył listę mieszkańców.
Pan Artur Juszczak w Radny Rady Powiatu Chełmie- poprosił o udzielenie szczegółowych odpowiedzi na następujące pytania dotyczące szeroko pojętego zagadnienia Pomocy Społecznej, które nie zostały ujęte w materiałach dzisiejszej sesji lub zostały potraktowane w sposób ogólnikowy: 
Poprosił o informację czy zachowany jest wskaźnik zatrudnienia koordynatorów rodzinnej pieczy zastępczej w stosunku do liczby rodzin. Jaka jest ilość rodzin objętych i nieobjętych koordynaturą i sposób realizacji wizyt w środowisku u rodzin z terenu gmin składowych powiatu i ich częstotliwość. Poprosił o szczegółowe działania promocyjne związane z zadaniem pozyskiwania rodzin zastępczych jako podstawy systemu rodzinnej pieczy zastępczej dokładna ilością i formą, oraz jak powiat włączył się w ogólnopolską akcję którą uruchomiła MRPIPS. Prosił o podanie liczby dzieci w instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz realizowane i planowane działania w obszarze deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej. O wskazanie jaka jest ilość dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej na mocy procedury interwencyjnej z wyróżnieniem z powodu przemocy. Prosił o informacje odnoście podjętych działań z zakresu wsparcia dla gminnych ośrodków pomocy społecznej, zgodnie z zapisem ustawy o realizacji wsparcia merytorycznego. Ponadto jakie są prowadzone programy rządowe i projekty na rzecz osób z niepełnosprawnościami oraz ich bliskich, w tym w szczególności programów Asystenta Osobistego Osoby z Niepełnosprawnością (AOOzN) i Opieki Wytchnieniowej (OW). Prosił o udzielenie szczegółowej informacji odnośnie realizacji zadania własnego i obowiązkowego powiatu jakim jest: prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej, oraz jakie są planowane działania naprawcze w kierunku modernizacji Domu Pomocy Społecznej w Nowinach w związku z postępującym procesem deinstytucjonalizacji i galopującym wzrostem płatności za pobyt.
Ponadto poprosił o informację odnośnie planowanych remontów lub modernizacji dróg powiatowych z uwzględnieniem rozszerzenia ich o ciągi pieszo-rowerowe lub tylko rowerowe oraz harmonogram o ile takowy jest czyszczenia już istniejących ciągów (żwir, ziemia, itp.). Poprosił o poważne potraktowanie, które przyczyni się do poprawy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego (BRD). Dodatkowo prosił o wskazanie osób pracujących/ wdrażających zadania dotyczące promocji i turystyki Powiatu Chełmskiego oraz włączenie jego osoby w prace tego zespołu z głosem doradczym.
Pani Bernadeta Misiura Radna Rady Powiatu w Chełmie- Powiedziała, iż w związku z tym, że dzisiaj będziemy debatować nad sprawozdaniem odnośnie Pomocy Rodzinie w  Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie. Przypomniała, że będziemy również debatować nad sprawozdaniem DPS-u, w związku z tym, że kwoty na jedną osobę pobytu są bardzo wysokie, więc chciałaby się dowiedzieć, co wchodzi w skład tych kwot. W związku z tym prosiła o przedstawienie kosztów pobytu mieszkańców, zwłaszcza wszystkich kosztów, które wchodzą w koszt ogólny za jedną osobę. Stan pensjonariuszy na 30 grudnia 2023 roku, przedstawienie schematu organizacyjnego dla Domów Pomocy Społecznej na 2023 rok w podziale na grupy zawodowe. Prosiła o podanie wskaźnika zatrudnienia na koniec 2023 roku, jakie oszczędności poczyniło starostwo powiatowe, dokonujące centralizacji kadr i księgowości. Ponadto, gdzie są przechowywane akta osobowe pracowników? Poprosiła o przedstawienie ustawy o DPS-ie, na ile mieszkańców przypada zatrudnienie jednej pielęgniarki, jednego terapeuty, jednej pokojowej, jednej opiekunki, jednego rehabilitanta, jednego pracownika socjalnego i jednego pracownika administracji. Zapytała czy w DPS-ach jest stworzony fundusz rekreacyjny, od kiedy i jaką kwotę stanowi w poszczególnych domach? Ile wynosi stawka żywieniowa za 2023 rok? Jaką kwotę stanowią wypłaty mieszkańców za pobyt? Ile dopłacają gminy, ile rodziny, jaka jest dopłata Skarbu Państwa i ile środków z dochodu powiatu jest przekazane w 2023 roku.
Pan Tomasz Szczepaniak Radny Rady Powiatu - powiedział, że zwraca się z następującymi interpelacjami i pytaniami. 
Powiedział, że pani sołtys wsi Bezek, prosi o wycinkę zakrzaczeń na drodze powiatowej 1807L- głównie chodzi o zakręt 90 stopni, dodatkowo w miejscowości Siedliszcze droga 2029L prosił o wycinkę odrostów po ściętym jaworze- zakrzaczenia ograniczają widoczność na drodze. Wskazał, że 29 lutego, trzech burmistrzów i wójt spotkało się ze starostą w sprawie możliwości wspólnego wykonania dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 2029L jest to była droga wojewódzka. Zgodnie ustalono partycypacje kosztów wykonania dokumentacji technicznej i  samorządy chciałby zabezpieczyć środki finansowe w swoich budżetach, więc zapytał czy wiadomo kiedy będzie ogłoszony przetarg. Poprosił o informację kiedy zostanie ogłoszony kolejny przetarg na zagospodarowanie poscaleniowe w miejscowościach Wola Korybutowa Pierwsza, Wola Korybutowa Druga, Wola Korybutowa- Kolonia. Powiedział, że na sesji Rady Miejskiej w Siedliszczu radna Aneta Okoń zwróciła się z prośbą, aby zarządca drogi 2029L od skrzyżowania z drogą S12 do centrum Siedliszcza ustawił śmietniczki. Ponadto radna zapytała o transport publiczny. Część gmin organizuje taki transport w tym m.in. gmina Siedliszcze, więc zadał pytanie co z transportem między siedzibami gmin a siedzibą powiatu. Zapytał o plan transportowy powiatu chełmskiego, gdyż epidemia covid diametralnie zmieniła transport. Powiedział, że nie ma już chełmskiego przedsiębiorstwa komunikacji samochodowej. Czy w tej materii coś się dzieję czy władze powiatu mają jakiś pomysł, może porozumienie z gminami i wspólna partycypacja kosztów transportu. Prosił o informację jakie środki finansowe z budżetu powiatu chełmskiego przekazano dla stowarzyszenia Siedliszcze- Wspólny Cel w okresie od października 2023 do dnia 7 czerwca 2024 r. ze wskazaniem jaką kwotę konkretnie i na jakie działanie została przeznaczona. 

Pan Andrzej Derlak Radny Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że ma dwa pytania dotyczące bazy w Sielcu. Pierwsze pytanie dotyczy malowania pasów, czy nasz sprzęt na którym pracują pracownicy bazy jest wystarczający. A drugie dotyczy wykaszania poboczy. Czy jest możliwość koszenia układem trzech kosiarek,  które koszą pobocze i czy jest możliwość takiej organizacji koszenia u nas.

Pan Marcin Łopacki Radny Rady Powiatu Chełmie -  Powiedział, że w związku z licznymi pytaniami i wątpliwościami ze strony mieszkańców Powiatu Chełmskiego dotyczącymi funkcjonowania Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie oraz DPS-ów w Nowinach i Rejowcu prosi o odpowiedź na następujące pytania. Zapytał dlaczego ogłoszono nabór na dyrektora PCPR w Chełmie, kto i od kiedy pełni obowiązki dyrektora PCPR w Chełmie, czy osoba pełniąca obowiązki PCPR w Chełmie posiada odpowiednie kwalifikacje i upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych oraz kto w Zarządzie Powiatu sprawuje bezpośredni nadzór nad PCPR i DPS- ami w Nowinach i Rejowcu oraz pieczą zastępczą. Ponadto zapytał ile wynosi aktualny miesięczny koszt utrzymania pensjonariusza w DPS Nowiny i Rejowcu, oraz jakie autobusy do przewozów seniorów posiadają DPS-y w Nowinach i Rejowcu, (z podaniem marki, ilości miejsc, roku produkcji). Zapytał jak obciążyło to budżet DPS w Nowinach, oraz kto, kiedy i za ile wypożyczył w/w autobusy. Ponadto zapytał na jakich zasadach starosta chełmski użytkuje samochód osobowy marki KIA i jakie koszty z tego tytułu ponosi Powiat Chełmski. 

7. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie za 2023 rok.

Pani Aleksandra Iwaniec starszy inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie - powiedziała, że przedłożenie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie za 2023 rok jest realizacją obowiązku nałożonego na osoby kierujące powiatowymi centrami pomocy rodzinie określonymi w artykule 112 ust. 12 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. Powiedziała, że sprawozdanie radni otrzymali w formie elektronicznej i dziękujemy serdecznie za tak szczegółowe zapoznanie się z informacjami, na dodatkowe pytania PCPR odpowie w formie pisemnej.


8. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na Lata 2021-2026” za 2023 r.

Pani Aleksandra Iwaniec starszy inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie – powiedziała, że Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2021-2026 został przyjęty do realizacji uchwałą nr XX/ 167/2021 Rady Powiatu Chełmie z dnia 5 lutego 2021 roku. Wskazała, że opracowanie i realizacja niniejszego programu jest wykonaniem obowiązku nałożonego na powiat określonego w artykule 35a ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. Sprawozdanie z realizacji programu, o którym mowa, zawiera szczegółowe informacje dotyczące zrealizowanych wyznaczonych zadań ujętych w harmonogramie działań niniejszego programu. 

9. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Działań Profilaktycznych w Zakresie Promowania i Wdrożenia Prawidłowych Metod Wychowawczych w Stosunku do Dzieci w Rodzinach Zagrożonych Przemocą w Rodzinie na Lata 2021-2026” za 2023 r.

Pani Aleksandra Iwaniec starszy inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie – powiedziała, że Powiatowy Program Działań Profilaktycznych w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą w rodzinie na lata 2021-2026 został przyjęty do realizacji uchwałą nr XX/168/2021 Rady Powiatu Chełmy z dnia 5 lutego 2021 roku. Sprawozdanie z realizacji mniejszego programu zawiera opis realizowanych z zadań zgodnie z przyjętym w dokumencie i harmonogramie działań przez poszczególnych realizatorów programu

10. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na Lata 2021-2026” - za 2023 r.

Pani Aleksandra Iwaniec starszy inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie – Powiedziała, że Powiatowy Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2026 został przyjęty do realizacji uchwałą Nr XX/169/2021 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 5 lutego 2021 roku. Sprawozdanie z realizacji mniejszego programu zawiera opis zrealizowanych zadań przez poszczególnych realizatorów zgodnie z ujętym w dokumencie harmonogramie działań.
11. Sprawozdanie z realizacji „Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Chełmskim na lata 2021-2023” - za 2023 r.


Pani Aleksandra Iwaniec starszy inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie – Powiedziała, że Program Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Chełmskim na lata 2021-2023 został przyjęty do realizacji uchwałą nr XX/170/2021 Rady Powiatów w Chełmie z dnia 5 lutego 2021 roku. Opracowanie i realizacja programu wynika z nałożonego obowiązku wskazanego w artykule 180 punkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. Sprawozdanie zawiera opis realizowanych celów w zakresie pieczy zastępczej wyznaczonych w dokumencie. 
12. Sprawozdanie z realizacji zadań zawartych w „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Powiatu Chełmskiego na Lata 2022-2030” – za 2023 rok.

Pani Aleksandra Iwaniec starszy inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Chełmie – powiedziała, że zgodnie z artykułem 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, do zadań własnych powiatu należy opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych. Strategia została przyjęta uchwałą numer XXXVI/277/2022 Rady Powiatu w Chełmie z dnia 28 kwietnia 2022 roku. Sprawozdanie zawiera szczegółowy opis, w tym dane statystyczne dotyczące zrealizowanych w 2023 roku zadań z obszaru pomocy społecznej, obszaru wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, obszarów wsparcia osób z niepełnosprawnościami oraz przestrzegania praw osób z niepełnosprawnością, obszarów wsparcia osób bezrobotnych, w tym bezrobotnych z niepełnosprawnością oraz obszarów wsparcia rodzin i osób dotkniętych przemocą domową.

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie – przypominał, iż zgodnie z naszym statutem w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni w liczbie od 4 do 6, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcję przewodniczącego rady, wiceprzewodniczących oraz radnych będących członkami zarządu.
Zgodnie ze złożonymi zgłoszeniami na pierwszej sesji Rady Powiatu w Chełmie oraz złożonymi zgłoszeniami przed dzisiejszą sesją poinformował, iż w Radzie Powiatu w Chełmie mamy następujące kluby:
1. [bookmark: _Hlk168304830]Klub Radnych „Porozumienie dla Powiatu Chełmskiego”
1. Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”
1. Klub Radnych „OdNowa RP dla Powiatu Chełmskiego”
1. „Klub Radnych Gmina-Powiat Wspólna Sprawa G9”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie –prosił Przewodniczących klubów o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. Prosił o wskazanie przedstawiciela Klubu Radnych „Porozumienie dla Powiatu Chełmskiego”
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski- zgłosił kandydaturę pana Jerzego Walczuka.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy Pan Jerzy Walczuk wyraża zgodę na kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 
Pan Jerzy Walczuk Radny Rady Powiatu- wyraził zgodę. 
Następnie Pan Przewodniczący poprosił o wskazanie przedstawiciela Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”
Pan Jerzy Kwiatkowski Wicestarosta- zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Wiorko. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie zapytał, czy Pani Elżbieta Wiorko wyraża zgodę na kandydaturę do Komisji Rewizyjnej. 
Pani Elżbieta Wiorko- wyraziła zgodę. 
Następnie Pan Przewodniczący poprosił o wskazanie przedstawiciela Klubu Radnych „OdNowa RP dla Powiatu Chełmskiego”
Pan Artur Juszczak Radny Rady Powiatu w Chełmie - zgłosił kandydaturę Pani Bernadety Misiura. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy Pani Bernadeta Misiura wyraża zgodę. 
Pani Bernadeta Misiura Radna Rady Powiatu w Chełmie- wyraziła zgodę.
Następnie Pan Przewodniczący poprosił o wskazanie przedstawiciela „Klubu Radnych Gmina-Powiat Wspólna Sprawa G9”
Pan Radosław Rakowiecki Radny Rady Powiatu w Chełmie- zgłosił kandydaturę Pana Jarosława Wójcickiego.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy Pan Jarosław Wójcicki wyraża zgodę. 
Pan Jarosław Wójcicki Radny Rady Powiatu w Chełmie- wraził zgodę.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy są kandydaci spoza klubów? Poprosił o zgłaszanie kandydatur.
Pan Jerzy Kwiatkowski Wicestarosta - zgłosił kandydaturę Pana Bogusława Żelechowskiego.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - odczytał oświadczenie Pana Bogusława Żelechowskiego. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie widzi więcej zgłoszeń, a lista zgłoszonych osób liczy wymagane minimum tj. 4 członków, więc złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. Prosił o głosowanie w formie elektronicznej wniosku w sprawie zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej.

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że składa wniosek formalny w sprawie głosowania nad poszczególnymi kandydatami w kolejności zgłoszeń. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej.

Głosowano wniosek w sprawie:
głosowania nad poszczególnymi kandydatami zgłoszonymi do Komisji Rewizyjnej w kolejności zgłoszeń. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pana Jerzego Walczuka na członka Komisji Rewizyjnej. 


Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Jerzego Walczuka na członka Komisji Rewizyjnej.      

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż Pan Jerzy Walczuk otrzymał liczbę 18 głosów „za”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pani Elżbiety Wiorko na członka Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pani Elżbiety Wiorko na członka Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż w wyniku głosowania Pani Elżbieta Wiorko otrzymała liczbę 18 głosów „za”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pani Bernadety Misiura na członka Komisji Rewizyjnej. 



Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pani Bernadety Misiura na członka Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż w wyniku głosowania Pani Bernadeta Misiura otrzymała liczbę 18 głosów „za”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pana Jarosława Wójcickiego na członka Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Jarosława Wójcickiego na członka Komisji Rewizyjnej.. 

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (11)
Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jarosław Wójcicki
PRZECIW (7)
Piotr Deniszczuk, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż w wyniku głosowania Pan Jarosław Wójcicki otrzymał liczbę 11 głosów „za”, 7 „przeciw”. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pana Bogusława Żelechowskiego na członka Komisji Rewizyjnej. 
Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Bogusława Żelechowskiego na członka Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 4, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (11)
Andrzej Derlak, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
PRZECIW (1)
Piotr Deniszczuk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Andrzej Dzirba, Marcin Łopacki
BRAK GŁOSU (4)
Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- poinformował, iż w wyniku głosowania Pan Bogusław Żelechowski otrzymał liczbę 11 głosów „za”, 1 „przeciw”, 2 „wstrzymuję się”, 4 „brak głosu”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, że przegłosowaliśmy skład Komisji Rewizyjnej, który liczy 5 członków, więc przechodzimy do  wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił radnych o zgłoszenie kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród członków tej komisji.
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Walczuka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że składa wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Prosił o głosowanie w formie elektronicznej.

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Artur Juszczak, Marcin Łopacki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że przegłosowany został wniosek o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Poprosił o głosowanie nad zgłoszoną kandydaturą. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej za kandydaturą Pana Jerzego Walczuka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Jerzego Walczuka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (8)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż Pan Jerzy Walczuk otrzymał liczbę 10 głosów „za”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - odczytał treść uchwały oraz uzasadnienie.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że zgodnie z naszym statutem w skład Komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje przewodniczącego rady, wiceprzewodniczących oraz radnych będących członkami zarządu. Przypomniał, że w Radzie Powiatu w Chełmie mamy 4 kluby, więc w pierwszej kolejności poprosił przewodniczących klubów o zgłaszanie kandydatów w kolejności zgłoszonych klubów.
Poprosił o wskazanie przedstawiciela Klubu Radnych „Porozumienie dla Powiatu Chełmskiego”
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski- zgłosił kandydaturę Pana Jerzego Walczuka.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Pan Jerzy Walczuk wyraża zgodę. 
Pan Jerzy Walczuk Radny Rady Powiatu - wyraził zgodę. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - Prosił o wskazanie przedstawiciela Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość”
Pan Jerzy Kwiatkowski Wicestarosta - zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Wiorko. 
Pani Elżbieta Wiorko Radna Rady Powiatu - wyraziła zgodę. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o wskazanie przedstawiciela Klubu Radnych „OdNowa RP dla Powiatu Chełmskiego”
Pani Bernadeta Misiura Radna Rady Powiatu - zgłosiła kandydaturę Pana Artura Juszczaka.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy Pan Artur Juszczak wyraża zgodę.
Pan Artur Juszczak Radny Rady Powiatu - wyraził zgodę. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - prosił o wskazanie przedstawiciela „Klubu Radnych Gmina-Powiat Wspólna Sprawa G9”

Pan Radosław Rakowiecki Radny Rady Powiatu - powiedział, że Klub Radnych Gmina-Powiat Wspólna Sprawa G9 nie zgłasza żadnego kandydata. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- zapytał, czy są kandydaci spoza klubów? Prosił o zgłaszanie kandydatów. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- powiedział, że nie widzi zgłoszeń, więc złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji skarg, wniosków i petycji.
Prosił o głosowanie w formie elektronicznej wniosku w sprawie zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji skarg, wniosków i petycji.

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji skarg, wniosków i petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej nad poszczególnymi kandydatami zgłoszonymi do Komisji skarg, wniosków i petycji.

Głosowano wniosek w sprawie:
głosowania nad poszczególnymi kandydatami zgłoszonymi do Komisji Skarg, wniosków i petycji w kolejności zgłoszeń. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pana Jerzego Walczuka na członka Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Jerzego Walczuka na członka Komisji skarg, wniosków i petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż Pan Jerzy Walczuk otrzymał liczbę 18 głosów „za”.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej za kandydaturą Pani Elżbiety Wiorko na członka Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pani Elżbiety Wiorko na członka Komisji skarg, wniosków i petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
BRAK GŁOSU (1)
Tomasz Szczepaniak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż Pani Elżbieta Wiorko otrzymała liczbę 17 głosów „za”.


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej za kandydaturą Pana Artura Juszczaka na członka Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Artura Juszczaka na członka Komisji skarg, wniosków i petycji. . 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Artur Juszczak
BRAK GŁOSU (1)
Tomasz Szczepaniak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż Pan Artur Juszczak otrzymał liczbę 16 głosów „za”.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż skład Komisji został przegłosowany, poprosił o głosowanie nad kandydaturą Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił radnych o zgłaszanie kandydata na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji spośród członków tej komisji. 

Pan Jerzy Kwiatkowski Wicestarosta - zgłosił kandydaturę Pani Elżbiety Wiorko.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Pani Elżbieta Wiorko wyraża zgodę na kandydowanie. 
Pani Elżbieta Wiorko Radna Rady Powiatu w Chełmie - wyraziła zgodę.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie widzi więcej zgłoszeń i składa wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji, poprosił o głosowanie w formie elektronicznej.

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
BRAK GŁOSU (1)
Tomasz Szczepaniak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pani Elżbiety Wiorko na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pani Elżbiety Wiorko na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Artur Juszczak, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Jarosław Wójcicki
BRAK GŁOSU (1)
Tomasz Szczepaniak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie- odczytał uchwałę wraz z uzasadnieniem.
[bookmark: _Hlk169590053]Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji, w formie elektronicznej.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji skarg, wniosków i petycji.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż do Biura Samorządowego zostały złożone deklaracje uczestnictwa w pracach komisji przez następujące osoby:
1. Bogusław Kudyba 
1. Andrzej Zając 
1. Marcin Łopacki 
1. Bernadeta Misiura 
1. Artur Juszczak
1. Jerzy Kwiatkowski
1. [bookmark: _Hlk169590254]Piotr Szymczuk
1. Piotr Deniszczuk
1. Elżbieta Wiorko
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie -  prosił o zgłaszanie swoich kandydatur na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.
Pan Andrzej Derlak Radny Rady Powiatu w Chełmie - zgłosił swoją kandydaturę na członka Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie widzi żadnych zgłoszeń i składa wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej. 

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że aby usprawnić pracę proponuje, żeby przegłosować cały skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej zawierający zgłoszonych członków. Zapytał czy radni przychylają się do tego wniosku? Stwierdził, że nie widzi głosów przeciw, więc złożył wniosek formalny o głosowanie nad całym składem Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej, bez głosowania na każdego jej członka.

Głosowano wniosek w sprawie:
głosowania nad całym składem Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej, bez głosowania na każdego jej członka.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że przegłosowano skład komisji, więc przechodzimy do zgłaszania kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.
Pan Jerzy Kwiatkowski Wicestarosta- zgłosił kandydaturę Pana Andrzeja Derlaka.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy Pan Andrzej Derlak wyraża zgodę na kandydowanie. 
Pan Andrzej Derlak Radny Rady Powiatu w Chełmie - wyraził zgodę. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał, czy są jakieś inne zgłoszenia kandydatur? 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie widzi zgłoszeń, więc składa wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów na  Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej. Poprosił o głosowanie w formie elektronicznej wniosku w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej. 


Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (16)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Artur Juszczak, Bernadeta Misiura
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie za kandydaturą Pana Andrzeja Derlaka na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pana Andrzeja Derlaka na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 9, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Piotr Deniszczuk, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (9)
Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, że Pan Andrzej Derlak otrzymał 9 głosów „za” zatem Przewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej został Pan Andrzej Derlak.

 Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - odczytał treść uchwały wraz z uzasadnieniem

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie nad uchwałą w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Integracji Europejskiej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, iż do Biura Samorządowego zostały złożone deklaracje uczestnictwa w pracach komisji przez następujące osoby:
Bogusław Kudyba
Andrzej Zając
Bernadeta Misiura
Artur Juszczak
Jarosław Wójcicki
Agata Radzięciak 
Mieczysław Neczaj
Andrzej Dzirba
Jerzy Kwiatkowski
Piotr Szymczuk 
Lucyna Sado
Piotr Deniszczuk
Elżbieta Wiorko
Andrzej Derlak

[bookmark: _Hlk167447463]Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie widzi więcej zgłoszeń, więc złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych. Prosił o głosowanie w formie elektronicznej wniosku w sprawie zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów do składu Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zaproponował żeby przegłosować cały skład Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych zawierający zgłoszonych członków. Zapytał czy państwo radni przychylają się do tego wniosku. Złożył wniosek formalny o głosowanie nad całym składem Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych, bez głosowania na każdego jej członka.


Głosowano wniosek w sprawie:
głosowania nad całym składem Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych, bez głosowania na każdego jej członka. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - prosił radnych o zgłoszenie kandydata na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych spośród członków tej komisji.
Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - zgłosił kandydaturę Pani Lucyny Sado
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - zapytał czy Pani Lucyna Sado wyraża zgodę na kandydowanie. 
Pani Lucyna Sado Radna Rady Powiatu - wyraziła zgodę. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że nie widzi więcej zgłoszeń, więc złożył wniosek formalny o zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Poprosił o głosowanie w formie elektronicznej wniosku w sprawie zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
  

Głosowano wniosek w sprawie:
zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że lista została zamknięta, więc przechodzimy do głosowania nad kandydatem na Przewodniczącego Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Poprosił o głosowanie za kandydaturą Pani Lucyny Sado na Przewodniczącego Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Głosowano w sprawie:
Kandydatury Pani Lucyny Sado na Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych. 

Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (12)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6)
Artur Juszczak, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poinformował, że Pani Lucyna Sado otrzymała 12 głosów „za”, zatem została Przewodniczącym Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - odczytał treść uchwały wraz z uzasadnieniem.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w wersji elektronicznej uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta. Przewodniczący udzielił głosu Radnej Pani Lucynie Sado, która poprosiła o 30 minutową przerwę w obradach w celu ukonstytuowania się oraz w celu zaopiniowania przez komisję uchwał.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej nad wnioskiem formalnym Pani Lucyny Sado o 30 minutową przerwę w obradach. 

Głosowano wniosek w sprawie:
30 minutowa przerwa w obradach.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)

Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że wniosek został przegłosowany i zarządza 30 minut przerwy w obradach. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że wznawia obrady II sesji Rady Powiatu w Chełmie i prosił o potwierdzenie swojej obecności w formie elektronicznej.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że jest wymagane kworum do odbycia posiedzenia i podejmowania prawomocnych decyzji.

17. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przedstawienie informacji przez Panią Agatę Niemczyk – Skarbnika Powiatu.
Pani Agata Niemczyk Skarbnik Powiatu- powiedziała, że projekcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej zmianie ulegają dochody, wydatki, przychody prognozowane w roku 2024, których wartości doprowadza się do zgodności z budżetem na 2024 rok oraz zmniejszają się dochody i wydatki prognozowane w roku 2025, co jest związane ze zmianami w zakresie przedsięwzięć wieloletnich. Zmiany w zakresie przedsięwzięć wieloletnich to głównie wprowadzenie nowych zadań, do tej pory planowanych jako zadania jednoroczne. Dotacja na konserwację i restaurację poszycia dachowego, poprawa i częściowe uzupełnienie elewacji ścian kościoła w Rejowcu z realizacją w latach 2024-2025 po 500 tysięcy w każdym roku. To zadanie zostało podzielone na dwa etapy, na prośbę parafii. Drugie zadanie, które planuje się wprowadzić do przedsięwzięć wieloletnich, to opracowanie dokumentacji projektowych dotyczących zadań inwestycyjnych obejmujących rozbudowę lub budowę dróg powiatowych. Termin realizacji tych zadań przypadł według projektowanych zapisów w umowie na rok 2025 i będzie to kwota 610 572 zł. Planuje się również zdjąć z wykazu przedsięwzięć wieloletnich projekt pod nazwą E-usługi publiczne powiatu chełmskiego w związku z nieotrzymaniem dofinansowania z powodu wyczerpania kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w przeprowadzonym naborze.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pan Radosław Rakowiecki Radny Rady Powiatu w Chełmie- złożył wniosek formalny o nieodczytywanie treści uchwał. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej wniosku w sprawie nieodczytywania treści uchwał. 


Głosowano wniosek w sprawie:
nieodczytywania treści uchwał.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pani Lucyna Sado Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych – powiedziała, że opinia jest pozytywna. 

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.



18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pani Lucyna Sado Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych – powiedziała, że opinia jest pozytywna. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.



19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu powiatu chełmskiego dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pani Lucyna Sado Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych – powiedziała, że opinia jest pozytywna. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały w sprawie udzielenia z budżetu powiatu chełmskiego dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.


Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia z budżetu powiatu chełmskiego dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (18)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Tomasz Szczepaniak, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.



20. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Chełmie.


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pani Lucyna Sado Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych – powiedziała, że opinia jest pozytywna.
   
Pan Marcin Łopacki Radny Rady Powiatu – powiedział, że podwyżki, które planowane są, to z  wyliczeń wynika, że największa podwyżka to jest 65%, są 50%, 24 % podwyżki. Powiedział, że wydaje mu się, że w tak trudnych, niepewnych czasach wysokość diet w powiecie chełmskim to jest zwykła rozrzutność. Koalicja rządząca powiatem decyduje i to na ich barkach jest ta odpowiedzialność. Powiedział, że w imię tej starej maksymy, jedna z pani premier mówiła kiedyś, wystarczy nie kraść. Powiedział, że to idealnie odzwierciedla dzisiejszą sytuację w tej sali. Wskazał, że będzie głosował przeciwko tej podwyżce, bo uważa, że to jest niepotrzebne. Diety w powiecie chełmskim są i tak na dość wysokim poziomie. Zwrócił się do Pana Starosty, prosił aby nie wprowadzał opinii publicznej w błąd, że w ościennych powiatach są na wyższym poziomie. Zasugerował panu Staroście, żeby zerknął do poziomu diet w powiecie włodawskim. Tam są dużo niższe i nikt nie myśli o tym, aby je podnosić. 
Pan Artur Juszczak Radny Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że  jeszcze raz prosi kolegów radnych z koalicji rządzącej, aby jeszcze raz się zastanowili, aby jednak nie robili podnoszenia tych diet i aby utrzymali je na poziomie obecnym. Powiedział, że status radnego to jest status zaufania osoby publicznej, która się angażuje i jednokrotnie robi wiele rzeczy za dawno. Jako radny wcześniej miejski, wszystkie swoje diety przeznaczał na cele społeczne, charytatywne.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że uchwała została radnym udostępniona na tabletach po przegłosowaniu rozszerzenia porządku obrad. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Chełmie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Chełmie.

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Mieczysław Neczaj, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Andrzej Zając
PRZECIW (8)
Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Tomasz Szczepaniak, Jarosław Wójcicki
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski


Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.


21. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - powiedział, że treść uchwały została radnym udostępniona na tabletach po przegłosowaniu rozszerzenia porządku obrad. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych.
Pani Lucyna Sado Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa, Oświaty i Spraw Społecznych – powiedziała, że opinia jest pozytywna. 
Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - poprosił o głosowanie w formie elektronicznej uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Chełmie do podpisywania delegacji Przewodniczącemu Rady Powiatu w Chełmie.

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Piotr Deniszczuk, Andrzej Derlak, Andrzej Dzirba, Artur Juszczak, Bogusław Kudyba, Jerzy Kwiatkowski, Marcin Łopacki, Bernadeta Misiura, Mieczysław Neczaj, Agata Radzięciak, Radosław Rakowiecki, Lucyna Sado, Piotr Szymczuk, Jerzy Walczuk, Elżbieta Wiorko, Jarosław Wójcicki, Andrzej Zając
BRAK GŁOSU (1)
Tomasz Szczepaniak
NIEOBECNI (1)
Bogusław Żelechowski

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została podjęta.

22. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje i zapytania.

Pan Piotr Deniszczuk Starosta Chełmski - poinformował, że odpowiedzi zostaną udzielone na piśmie.

23. Wnioski komisji.

Brak wniosków komisji.

24. Komunikaty Przewodniczącego.

Brak komunikatów Przewodniczącego.

25. Zakończenie obrad sesji.

Pan Piotr Szymczuk Przewodniczący Rady Powiatu w Chełmie - stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Następnie dokonał zamknięcia II Sesji Rady Powiatu w Chełmie.

                                                                          Przewodniczący
                                                                         Rada Powiatu w Chełmie
                                                                       Piotr Szymczuk
 

Przygotowała: 
Dominika Panas
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